2024 年 5 月 13 日 (月) ~ 2024 年 7 月 12 日 (金)
◆キャンペーンご利用方法（事前のご連絡をお願いたします）
本キャンペーンをご希望されるお客様は、事前に右記 QRコード、または URLの「お問い合わせフォーム：
サンガーシーケンス/微生物同定用rRNAシーケンス」よりご連絡ください。ご注文方法、サンプル送付方法
をご案内致します。
・PCR プライマー：27F/1492R
・シーケンスプライマー：518F/800R
・ITS5/ITS4 または ITS1/ITS4
・NL1/NL4
⚫ バクテリア, カビ, 酵母の解析が可能です。
⚫ 下記のいずれかのプライマーセットでの解析となります。
お問い合わせ
フォーム
*1
菌株は、純粋培養されたプレートまたはグリセロールストックでお送りください 。DNA 抽出・PCR・シーケンス・
アセンブル・BLASTまでの包括的なサービスを提供致します。また、簡易的な系統樹 もご提供いたします 。
菌株（サンプル）到着/受付後1~5営業日で結果をご報告いたします 。
*4
◆キャンペーン対象のお客様◆
【微生物同定用rRNAシーケンス】サービスを初めてご利用になるお客様。
※ 過去に【微生物同定用rRNAシーケンス】のご利用実績のあるご所属先のお客様は対象外となります。
通常価格
3菌株 ¥26,400（税込） 最大3菌株まで無料!! + サンプル送料も無料
株式会社マクロジェン・ジャパン
本社・ゲノムセンター:
〒135-0064 東京都江東区青海2-4-32 タイム24ビル 16F
                   TEL: 03-5962-1124  FAX: 03-5962-1128
イノベーションセンター:
〒103-0004 東京都中央区東日本橋2-1-5 東日本橋セントラルプレイス9F
                   TEL: 03-5829-6058  FAX: 03-5829-6048
京都営業所:
〒600-8099 京都府京都市下京区仏光寺通烏丸東入上柳町331 タカノハスクエア4F
                   TEL: 03-5962-1124（本社直通）  FAX: 03-5962-1128
トライアルキャンペーン
*2
微生物（バクテリア・カビ・酵母）の同定に用いられる rRNA配列解析をご提供
ITS rRNA領域
26s rRNA領域
16s rRNA領域
【必要情報】ご氏名・ご所属（大学・学科名、会社名・部署名など）
予定サンプル数、ID番号（当社ID番号を取得されているお客様）
*3
16s rRNA Region
27F 518F
800R 1492R
ITS5 / ITS1 ITS4
18s rRNA Region 5.8s rRNA Region 26s rRNA Region
18s rRNA Region 5.8s rRNA Region 26s rRNA Region
NL4NL1
D1/D2 Region
【注意事項】希望販売価格は参考であり販売店からの販売価格と異なる場合がございます。記載の希望販売価格は2024年5月1日現在の価格です。
記載のサービス仕様・価格等は予告なく変更する場合や取扱いを中止する場合がありますので、ご注文の際にご確認ください。
★微生物同定用rRNAシーケンス
*5*6
＊1．キャンペーン期間中に弊社到着受付のサンプルが対象となります。＊2．必ず着払いでお送りください。元払いの場合、送料の負担は致しかねます。
＊3．病原性を有する可能性がある菌株の場合、お受けできない場合がございます。抽出済みgDNAをご送付ください。＊4．系統樹は論文投稿に使用でき
るものではございません。予めご了承ください。＊5. 複数回の gDNA 抽出～シーケンスを実施して DNA の増幅またはシーケンス結果の改善が見られな
い場合は、その時点で解析を終了する場合がございます。＊6. 当サービスでは弊社スタッフによる菌種同定は致しません。解析結果をご確認の上、お客様
ご自身にてご判断ください。＊7.午後到着分については、翌営業日の受付になる場合がございます。＊8.当日15時以降到着分については、翌営業日受付に
なります。繁忙期（年末、年度末）にはご報告が遅れる可能性がございますが、最大48時間以内のご報告を保証いたします。付加サービス：サンプル精製
をご利用の場合 プラス1営業日、プライマー製作をご利用の場合 プラス2営業日をいただきます。 大量サンプルをご依頼時の納期は別途ご相談ください。
【お知らせ】 サンガーシーケンスの納期が短くなりました。
サンガーシーケンス（一般シーケンス、Premixシーケンス、Run onlyシーケンス）の納期が
短くなりました。通常ではサンプル到着/受付後、最短８時間～翌朝までに結果をご報告いたします。
この機会にMacrogen Japan のサンガーシーケンスをお試しください。
*8
*7